
Kombinierte Rangliste

Jum ping Individual Large Juniors + Agility Individual Large Juniors

Junior European Open 2017

Anzahl Team s: 147

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

1 51 Tabourat Simon Xcell Border Collie 69,02 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Juniors:       3
Agility Individual Large Juniors:       2

30,23
38,79

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

2 6 Zvorygin Egor Bru Border Collie 69,15 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Juniors:       4
Agility Individual Large Juniors:       1

30,55
38,60

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Russia

3 91 Springford Shannon Anya Border Collie 71,47 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Juniors:       8
Agility Individual Large Juniors:       4

31,12
40,35

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Great Britain

4 40 Klevarová Markéta Ariel Border Collie 73,17 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Juniors:      16
Agility Individual Large Juniors:       5

31,92
41,25

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

5 56 Emiliani Marco Buz Border Collie 77,03 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Juniors:      28
Agility Individual Large Juniors:       6

34,90
42,13

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Italy

6 118 Schommer Jana Phoebe Mix 77,63 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Juniors:      29
Agility Individual Large Juniors:       7

35,18
42,45

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Germany

7 10 Sipilä Josef ina Mauri Nova Scotia Duck Tolling 78,52 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Juniors:      25
Agility Individual Large Juniors:       9

34,31
44,21

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Finland

8 4 Meunier Amélie Zia Border Collie 85,25 0 0,03 0,030

Jumping Individual Large Juniors:      32
Agility Individual Large Juniors:      12

37,22
48,03

0
0

0
0

0,00
0,03

v
v

0,00
0,03

Belgium

9 27 Muller Nathan Alice Australian Kelpie 70,71 1 0,00 5,000

Jumping Individual Large Juniors:      19
Agility Individual Large Juniors:      14

32,88
37,83

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

France

10 129 Braun Heather Nike Border Collie 72,20 1 0,00 5,000

Jumping Individual Large Juniors:       6
Agility Individual Large Juniors:      19

30,87
41,33

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

USA

11 92 Liniger Zegna Muff in Mix 76,40 1 0,00 5,000

Jumping Individual Large Juniors:      23
Agility Individual Large Juniors:      23

34,19
42,21

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

12 136 Hediger Stephanie Jive Border Collie 76,91 1 0,00 5,000

Jumping Individual Large Juniors:      27
Agility Individual Large Juniors:      22

34,86
42,05

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

13 76 Viotti Beatrice Asia Border Collie 84,36 1 0,71 5,710

Jumping Individual Large Juniors:      30
Agility Individual Large Juniors:      28

35,65
48,71

0
1

0
0

0,00
5,71

v
v

0,00
0,71

Italy

14 83 Mauroux Océane Jet-Light Groenendael 87,27 1 0,90 5,900

Jumping Individual Large Juniors:      33
Agility Individual Large Juniors:      29

38,37
48,90

0
1

0
0

0,00
5,90

v
v

0,00
0,90

Sw itzerland

15 57 Csenki Vivien Maszat Border Collie 95,31 0 6,00 6,000

Jumping Individual Large Juniors:      36
Agility Individual Large Juniors:      30

41,31
54,00

0
0

0
0

0,00
6,00

v
sg

0,00
6,00

Hungary

16 108 Havlickova Adela Zuli Border Collie 69,37 2 0,00 10,000

Jumping Individual Large Juniors:      44
Agility Individual Large Juniors:      15

30,39
38,98

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

17 120 Popovicova Karin Blaze Border Collie 69,49 2 0,00 10,000

Jumping Individual Large Juniors:      43
Agility Individual Large Juniors:      16

30,00
39,49

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Slovakia

18 26 Yacow enco Yarina Tory Border Collie 71,51 1 0,00 10,001

Jumping Individual Large Juniors:       8
Agility Individual Large Juniors:      35

31,12
40,39

0
1

0
1

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Russia
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

19 95 Militto Flavia Ira Border Collie 71,57 2 0,00 10,000

Jumping Individual Large Juniors:      78
Agility Individual Large Juniors:       3

31,54
40,03

2
0

0
0

10,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

Italy

20 44 Bradacova Magdalena Sia Border Collie 74,54 1 0,00 10,001

Jumping Individual Large Juniors:      13
Agility Individual Large Juniors:      37

31,57
42,97

0
1

0
1

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Czech Republic

21 96 Sculati Chiara Dexter Border Collie 74,69 2 0,00 10,000

Jumping Individual Large Juniors:       7
Agility Individual Large Juniors:      38

31,02
43,67

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Italy

22 84 Höhne Lori-Pauline QuixX Border Collie 76,55 0 0,00 10,002

Jumping Individual Large Juniors:      61
Agility Individual Large Juniors:      21

34,51
42,04

0
0

1
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Germany

23 82 Gudd Angelina Chelsea Border Collie 76,83 0 0,00 10,002

Jumping Individual Large Juniors:      63
Agility Individual Large Juniors:      20

35,01
41,82

0
0

1
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Germany

24 145 Nikou Lena Alice Border Collie 80,32 1 0,00 10,001

Jumping Individual Large Juniors:      70
Agility Individual Large Juniors:      18

39,14
41,18

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Austria

25 101 Mook Michelle Buddy Labrador Retriever 99,91 1 9,29 14,290

Jumping Individual Large Juniors:      37
Agility Individual Large Juniors:      42

42,62
57,29

0
1

0
0

0,00
14,29

v
sg

0,00
9,29

Germany

26 125 Pinchetti Beatrice Witch Border Collie 69,88 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Juniors:      48
Agility Individual Large Juniors:      34

30,93
38,95

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Italy

27 21 Nikou Lena Denver Border Collie 69,91 2 0,00 15,001

Jumping Individual Large Juniors:      41
Agility Individual Large Juniors:      36

29,43
40,48

1
1

0
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Austria

28 116 Jilg Conner Genna Tervueren 69,94 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Juniors:      51
Agility Individual Large Juniors:      32

32,05
37,89

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Germany

29 1 Kashirina Sof iia Felice  Border Collie 71,51 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Juniors:      54
Agility Individual Large Juniors:      33

32,85
38,66

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Russia

30 110 Bonte Tamy Kiss Tervueren 77,31 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Juniors:      24
Agility Individual Large Juniors:      43

34,25
43,06

0
3

0
0

0,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

Belgium

31 18 Jaquet Marine Hasta Border Collie 77,74 2 0,00 15,001

Jumping Individual Large Juniors:      81
Agility Individual Large Juniors:      26

34,45
43,29

1
1

1
0

10,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

France

32 16 Sori Maria Gia Malinois 79,16 1 0,00 15,002

Jumping Individual Large Juniors:      85
Agility Individual Large Juniors:      17

38,18
40,98

0
1

2
0

10,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

Finland

33 107 Pavlo Zolotukha Bim Mix 79,87 2 0,00 15,001

Jumping Individual Large Juniors:      60
Agility Individual Large Juniors:      40

34,22
45,65

1
1

0
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Ukraine

34 19 Kralikova Veronika Nessy Border Collie 82,26 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Juniors:      69
Agility Individual Large Juniors:      39

37,51
44,75

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Slovakia

35 5 Illyes Eniko Maya Border Collie 105,36 1 13,36 18,360

Jumping Individual Large Juniors:      88
Agility Individual Large Juniors:      31

50,85
54,51

1
0

0
0

11,85
6,51

sg
sg

6,85
6,51

Hungary

36 130 Zvorygin Egor Knopa Border Collie 74,64 1 0,00 20,003

Jumping Individual Large Juniors:      50
Agility Individual Large Juniors:      44

31,22
43,42

0
1

1
2

5,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

Russia

37 127 Falco Léa Titus Border Collie 76,13 4 0,00 20,000

Jumping Individual Large Juniors:      91
Agility Individual Large Juniors:      24

33,23
42,90

3
1

0
0

15,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

Belgium

38 72 Stretton Adam Jet Pyrenean Sheepdog 81,50 3 0,00 20,001

Jumping Individual Large Juniors:      31
Agility Individual Large Juniors:      50

37,13
44,37

0
3

0
1

0,00
20,00

v
g

0,00
0,00

Great Britain

39 121 Hofmayer Chiara Pie Tervueren 82,65 1 0,00 20,003

Jumping Individual Large Juniors:      65
Agility Individual Large Juniors:      46

36,42
46,23

0
1

1
2

5,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

Germany
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

40 98 Tegenkamp Steffen Chester Mix 82,99 3 0,00 20,001

Jumping Individual Large Juniors:      67
Agility Individual Large Juniors:      47

36,61
46,38

1
2

0
1

5,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

Germany

41 32 Ahata Maltseva Nord Brittany Spaniel 94,03 1 7,53 22,532

Jumping Individual Large Juniors:      34
Agility Individual Large Juniors:      53

38,50
55,53

0
1

0
2

0,00
22,53

v
g

0,00
7,53

Ukraine

42 15 Pinczon du Sel Gurvan Gw alenn Border Collie 76,71 3 0,00 25,002

Jumping Individual Large Juniors:      18
Agility Individual Large Juniors:      56

32,50
44,21

0
3

0
2

0,00
25,00

v
g

0,00
0,00

France

43 325 Saviauk Kadi Tete Border Collie 78,88 3 0,00 25,002

Jumping Individual Large Juniors:      52
Agility Individual Large Juniors:      51

32,65
46,23

1
2

0
2

5,00
20,00

v
g

0,00
0,00

Estonia

44 12 Bleser Léa Kiara Border Collie 112,51 1 20,51 25,510

Jumping Individual Large Juniors:      39
Agility Individual Large Juniors:      52

47,37
65,14

0
1

0
0

3,37
22,14

v
g

3,37
17,14

Luxembourg

45 73 Kabakchieva Gabriella Scotty Mix 120,61 0 28,61 28,610

Jumping Individual Large Juniors:      75
Agility Individual Large Juniors:      54

49,22
71,39

0
0

0
0

5,22
23,39

v
g

5,22
23,39

USA

46 148 Checconi Rebecca Tessa Mix 116,76 1 24,76 29,760

Jumping Individual Large Juniors:      76
Agility Individual Large Juniors:      55

50,02
66,74

0
1

0
0

6,02
23,74

sg
g

6,02
18,74

Italy

47 61 Lorette Maelann Erynn Australian Shepherd 88,62 4 5,15 30,151

Jumping Individual Large Juniors:      64
Agility Individual Large Juniors:      57

35,47
53,15

1
3

0
1

5,00
25,15

v
g

0,00
5,15

France

48 75 Tsow  Radence Ammo Border Collie 74,80 6 0,00 35,001

Jumping Individual Large Juniors:      94
Agility Individual Large Juniors:      49

35,15
39,65

2
4

1
0

15,00
20,00

sg
g

0,00
0,00

USA

49 139 Origer Marie Janvier Bouvier des f landres 82,97 7 0,00 35,000

Jumping Individual Large Juniors:     101
Agility Individual Large Juniors:      45

37,26
45,71

4
3

0
0

20,00
15,00

g
sg

0,00
0,00

Luxembourg

50 67 Alderson Ben Goose Border Collie 77,71 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:       1
Agility Individual Large Juniors:     dis

29,71
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Great Britain

51 43 Lachausée Keilani Jaw s Border Collie 78,13 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:       2
Agility Individual Large Juniors:     dis

30,13
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00France

52 132 Kirstin White Pix Border Collie 78,79 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:       5
Agility Individual Large Juniors:     dis

30,79
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00South Africa

53 25 Stefanova Barbora Areta Border Collie 79,31 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      10
Agility Individual Large Juniors:     dis

31,31
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Czech Republic

54 147 Brakhane Nadja Littel Girl Border Collie 79,42 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      11
Agility Individual Large Juniors:     dis

31,42
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Germany

55 58 Julian Destiny Lazer Border Collie 79,54 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      12
Agility Individual Large Juniors:     dis

31,54
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00USA

56 17 Quicksall Mark Loki Border Collie 79,89 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      14
Agility Individual Large Juniors:     dis

31,89
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00USA

56 45 Kolevova Margareta Libuska Border Collie 79,89 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      14
Agility Individual Large Juniors:     dis

31,89
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Slovakia

58 362 Saviauk Kadi Clara Border Collie 80,02 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      17
Agility Individual Large Juniors:     dis

32,02
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Estonia

59 47 Lindemann Jan Frances Australian Shepherd 81,17 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      20
Agility Individual Large Juniors:     dis

33,17
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Germany

59 88 Vandaele Yana Rindjah Border Collie 81,17 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      20
Agility Individual Large Juniors:     dis

33,17
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Belgium
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

61 137 How lett Belle Leia Border Collie 81,52 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      22
Agility Individual Large Juniors:     dis

33,52
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Great Britain

62 29 Hanzlova Margareta Hanka Poodle 82,57 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      26
Agility Individual Large Juniors:     dis

34,57
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Slovakia

63 54 Meunier Amélie London Border Collie 87,22 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:       8

44,00
43,22

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Belgium

64 77 Padar Krisztina Army Border Collie 88,61 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:      35
Agility Individual Large Juniors:     dis

40,61
48,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Hungary

65 104 Dvorsek Munih Neli Iks Mix 91,08 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:      10

44,00
47,08

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Slovenia

66 142 Macor Lara Feeling Mix 91,50 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:      11

44,00
47,50

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Italy

67 34 Navarro Joanna Jackson Golden Retriever 92,37 0 0,37 50,370

Jumping Individual Large Juniors:      38
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,37
48,00

0
0

0
0

0,37
50,00

v
dis

0,37Luxembourg

68 115 De Bruin Richard Dexter Mix 94,78 0 2,78 52,780

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:      13

44,00
50,78

0
0

0
0

50,00
2,78

dis
v2,78

Netherlands

69 35 Steichen Cheyenne Nash Mini Americain Shepherd 96,49 0 4,49 54,490

Jumping Individual Large Juniors:      40
Agility Individual Large Juniors:     dis

48,49
48,00

0
0

0
0

4,49
50,00

v
dis

4,49Luxembourg

70 113 Kralikova Veronika Bee Border Collie 77,68 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      42
Agility Individual Large Juniors:     dis

29,68
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Slovakia

71 87 Misic Simona Moon Border Collie 78,39 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      44
Agility Individual Large Juniors:     dis

30,39
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Slovenia

72 80 How lett Belle Ami Border Collie 78,61 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      46
Agility Individual Large Juniors:     dis

30,61
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Great Britain

73 42 Hediger Stephanie Heaven Border Collie 78,71 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      47
Agility Individual Large Juniors:     dis

30,71
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Sw itzerland

74 79 Bonte Tamy Styx Border Collie 78,93 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      48
Agility Individual Large Juniors:     dis

30,93
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Belgium

75 131 Gorisek Ramona Billi Border Collie 80,81 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      53
Agility Individual Large Juniors:     dis

32,81
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Austria

76 68 Zalaznik Neja Lun Border Collie 81,65 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      55
Agility Individual Large Juniors:     dis

33,65
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Slovenia

77 111 Frei Ueli Anyw ay Border Collie 81,68 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      56
Agility Individual Large Juniors:     dis

33,68
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Sw itzerland

78 7 Kalliosalo Riikka Zeta Border Collie 81,90 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      57
Agility Individual Large Juniors:     dis

33,90
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Finland

79 112 Challis Amy Island Border Collie 81,93 0 0,00 55,001

Jumping Individual Large Juniors:      58
Agility Individual Large Juniors:     dis

33,93
48,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Great Britain

80 89 Illyes Eniko Leia Border Collie 82,12 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      59
Agility Individual Large Juniors:     dis

34,12
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Hungary

81 22 Jarosova Elena Artus Border Collie 82,82 0 0,00 55,001

Jumping Individual Large Juniors:      62
Agility Individual Large Juniors:     dis

34,82
48,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Slovakia
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

82 20 Kucharova Monika Bessy Border Collie 84,55 0 0,00 55,001

Jumping Individual Large Juniors:      66
Agility Individual Large Juniors:     dis

36,55
48,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Czech Republic

83 2 Popovicova Karin ZIggy Border Collie 85,35 0 0,00 55,001

Jumping Individual Large Juniors:      68
Agility Individual Large Juniors:     dis

37,35
48,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Slovakia

84 63 Heremans Caro Devil Border Collie 86,94 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:      25

44,00
42,94

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

Belgium

85 106 Cogo Alessandra Paprika Border Collie 88,19 0 0,00 55,001

Jumping Individual Large Juniors:      71
Agility Individual Large Juniors:     dis

40,19
48,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Italy

86 37 Jirmanova Lucie Argo Border Collie 88,54 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      72
Agility Individual Large Juniors:     dis

40,54
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Czech Republic

87 94 Adonyi Vanessza Cheza Border Collie 89,65 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:      27

44,00
45,65

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

Hungary

88 146 Beshovishka Marina Mayra Mix 90,07 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      73
Agility Individual Large Juniors:     dis

42,07
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Bulgaria

89 9 Steichen Luna Kylie Mix 90,42 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Juniors:      74
Agility Individual Large Juniors:     dis

42,42
48,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Luxembourg

90 23 Wolverson Sarah Pace Mix 78,26 2 0,00 60,000

Jumping Individual Large Juniors:      77
Agility Individual Large Juniors:     dis

30,26
48,00

2
0

0
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Great Britain

91 39 Rapi Miisa Tarmo Malinois 79,59 2 0,00 60,000

Jumping Individual Large Juniors:      79
Agility Individual Large Juniors:     dis

31,59
48,00

2
0

0
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Finland

92 70 Minto McKenzie Safari Border Collie 81,67 2 0,00 60,000

Jumping Individual Large Juniors:      80
Agility Individual Large Juniors:     dis

33,67
48,00

2
0

0
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00USA

93 93 Baumgartner Julia Chap Border Collie 82,79 2 0,00 60,000

Jumping Individual Large Juniors:      82
Agility Individual Large Juniors:     dis

34,79
48,00

2
0

0
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Austria

94 86 Varenna Diana Mia Border Collie 83,24 2 0,00 60,000

Jumping Individual Large Juniors:      83
Agility Individual Large Juniors:     dis

35,24
48,00

2
0

0
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Italy

95 90 Tegenkamp Steffen Merle Mix 85,16 2 0,00 60,000

Jumping Individual Large Juniors:      84
Agility Individual Large Juniors:     dis

37,16
48,00

2
0

0
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Germany

96 14 Lytle Destiny Ven German Sheepdog 92,11 1 0,11 60,111

Jumping Individual Large Juniors:      86
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,11
48,00

1
0

1
0

10,11
50,00

sg
dis

0,11USA

97 97 Gimenez Rey Irene Iris Border Collie 97,57 1 5,57 60,570

Jumping Individual Large Juniors:      87
Agility Individual Large Juniors:     dis

49,57
48,00

1
0

0
0

10,57
50,00

sg
dis

5,57Spain

98 3 Nenno Loïc Jeys Border Collie 94,86 0 2,86 62,862

Jumping Individual Large Juniors:      89
Agility Individual Large Juniors:     dis

46,86
48,00

0
0

2
0

12,86
50,00

sg
dis

2,86Luxembourg

99 65 Dubach Angelika KimliKim Border Collie 100,19 1 8,19 63,190

Jumping Individual Large Juniors:      90
Agility Individual Large Juniors:     dis

52,19
48,00

1
0

0
0

13,19
50,00

sg
dis

8,19Sw itzerland

100 69 Tonoli Luana Seya Flat Coated Retriever 95,39 1 3,39 63,391

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:      41

44,00
51,39

0
1

0
1

50,00
13,39

dis
sg3,39

Sw itzerland

101 41 Popovicova Karin Crash Border Collie 81,39 2 0,00 65,001

Jumping Individual Large Juniors:      92
Agility Individual Large Juniors:     dis

33,39
48,00

2
0

1
0

15,00
50,00

sg
dis

0,00Slovakia

102 71 Pegg Samantha Blaze Border Collie 82,83 3 0,00 65,000

Jumping Individual Large Juniors:      93
Agility Individual Large Juniors:     dis

34,83
48,00

3
0

0
0

15,00
50,00

sg
dis

0,00Great Britain
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

103 24 Pavlo Zolotukha Spark Malinois 83,98 1 0,00 65,002

Jumping Individual Large Juniors:      95
Agility Individual Large Juniors:     dis

35,98
48,00

1
0

2
0

15,00
50,00

sg
dis

0,00Ukraine

104 100 Van Eersel Jana Raiko Malinois 84,38 3 0,00 65,000

Jumping Individual Large Juniors:      96
Agility Individual Large Juniors:     dis

36,38
48,00

3
0

0
0

15,00
50,00

sg
dis

0,00Belgium

105 78 Cuthbertson Jess Skye Border Collie 84,67 1 0,00 65,002

Jumping Individual Large Juniors:      97
Agility Individual Large Juniors:     dis

36,67
48,00

1
0

2
0

15,00
50,00

sg
dis

0,00Great Britain

106 119 Tunders Alw in Dash Border Collie 94,41 2 2,41 67,411

Jumping Individual Large Juniors:      98
Agility Individual Large Juniors:     dis

46,41
48,00

2
0

1
0

17,41
50,00

g
dis

2,41Netherlands

107 143 Baumgartner Julia Bailey Border Collie 94,72 1 2,72 67,722

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:      48

44,00
50,72

0
1

0
2

50,00
17,72

dis
g2,72

Austria

108 128 Tomaschitz Jenna Lucy Border Collie 82,41 2 0,00 70,002

Jumping Individual Large Juniors:      99
Agility Individual Large Juniors:     dis

34,41
48,00

2
0

2
0

20,00
50,00

g
dis

0,00Austria

109 114 Mozzetti Lisanna Atalanta Border Collie 83,97 2 0,00 70,002

Jumping Individual Large Juniors:     100
Agility Individual Large Juniors:     dis

35,97
48,00

2
0

2
0

20,00
50,00

g
dis

0,00Sw itzerland

110 140 Trdan Nina Meyna Border Collie 96,13 3 4,13 74,131

Jumping Individual Large Juniors:     102
Agility Individual Large Juniors:     dis

48,13
48,00

3
0

1
0

24,13
50,00

g
dis

4,13Slovenia

111 105 Gruber Katharina Elly Australian Shepherd 107,97 0 15,97 75,972

Jumping Individual Large Juniors:     103
Agility Individual Large Juniors:     dis

59,97
48,00

0
0

2
0

25,97
50,00

g
dis

15,97Austria

112 52 Alessio Vernì Giorgia Gump Border Collie 101,10 3 9,10 84,102

Jumping Individual Large Juniors:     777
Agility Individual Large Juniors:     dis

53,10
48,00

3
0

2
0

34,10
50,00

nk
dis

9,10Italy

113 60 Tuuva Lotta Bea Border Collie 92,00 0 0,00 250,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:      ns

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
200,00

dis
ns

Finland

888 8 Szulczew ska Kinga Zuza Mix 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Poland

888 11 Mahlamäki Justiina Perla Australian Shepherd 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Finland

888 13 Havlickova Adela Aya Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Czech Republic

888 28 Sapriko Ekaterina Ike Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Russia

888 30 Petirova Lucie Hiccup Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Czech Republic

888 31 Palova Tereza Kylilea Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Czech Republic

888 33 Pirlet Céline Mistral Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Belgium

888 36 Koivunen Saana Wiksu Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Finland

888 38 Kupczyk Klaudia Jazz Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Poland

888 48 Szulczew ska Kinga Isto Shetland Sheepdog 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Poland
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888 50 Van Ginneken Wessel Kono Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 53 Chinchilla Ruiz Elena Beatle Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Spain

888 55 McMahon Keelya Kaly Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Sw itzerland

888 59 Loesch Gabi Ven Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

USA

888 62 Van den Heiligenberg James Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 64 Falco Léa Ness Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Belgium

888 74 Voncina Astrid Magic Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Slovenia

888 81 Metzler Inya Cytka-Tala Malinois 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Sw itzerland

888 85 Michels Isabella Paula Australian Shepherd 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Germany

888 99 McMahon Keelya Cricket Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Sw itzerland

888 103 Beshovishka Marina Jetro Australian Kelpie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Bulgaria

888 109 Ekkebus Femke Flynn Australian Shepherd 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 117 Csucs Bernadett Baboca Mix 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Hungary

888 123 Van Ginneken Wessel Djimber Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 124 Heremans Caro Mellow Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Belgium

888 126 Van den Berg Anne Shiva Tervueren 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 133 Sellon Ethan Taz Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

USA

888 134 Chinchilla Ruiz Elena Burundi Perro de Agua Español 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Spain

888 135 Rivkin Rachel Branson Poodle 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

USA

888 138 Van der Vossen Ziyal Icheb Groenendael 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 141 Micono Veronica Kelly Golden Retriever 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Italy
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Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

888 144 Shaw  Thomas Islay Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Great Britain

888 357 Tunders Feline Clif f Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 415 Tunders Feline Cadie Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Juniors:     dis
Agility Individual Large Juniors:     dis

44,00
48,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands
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Rangliste Jumping Individual Large Juniors

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Eberle

Geschw .: 3,36 m/s Anz. Hindernisse:

148

20

Large 44

66

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Goose Border Collie 0 0,000Alderson Ben 0,004,98

Great Britain

v671 29,71

Jaw s Border Collie 0 0,000Lachausée Keilani 0,004,91

France

v432 30,13

Xcell Border Collie 0 0,000Tabourat Simon 0,004,90

Sw itzerland

v513 30,23

Bru Border Collie 0 0,000Zvorygin Egor 0,004,84

Russia

v64 30,55

Pix Border Collie 0 0,000Kirstin White 0,004,81

South Africa

v1325 30,79

Nike Border Collie 0 0,000Braun Heather 0,004,79

USA

v1296 30,87

Dexter Border Collie 0 0,000Sculati Chiara 0,004,77

Italy

v967 31,02

Tory Border Collie 0 0,000Yacow enco Yarina 0,004,76

Russia

v268 31,12

Anya Border Collie 0 0,000Springford Shannon 0,004,76

Great Britain

v918 31,12

Areta Border Collie 0 0,000Stefanova Barbora 0,004,73

Czech Republic

v2510 31,31

Littel Girl Border Collie 0 0,000Brakhane Nadja 0,004,71

Germany

v14711 31,42

Lazer Border Collie 0 0,000Julian Destiny 0,004,69

USA

v5812 31,54

Sia Border Collie 0 0,000Bradacova Magdalena 0,004,69

Czech Republic

v4413 31,57

Loki Border Collie 0 0,000Quicksall Mark 0,004,64

USA

v1714 31,89

Libuska Border Collie 0 0,000Kolevova Margareta 0,004,64

Slovakia

v4514 31,89

Ariel Border Collie 0 0,000Klevarová Markéta 0,004,64

Czech Republic

v4016 31,92

Clara Border Collie 0 0,000Saviauk Kadi 0,004,62

Estonia

v36217 32,02

Gw alenn Border Collie 0 0,000Pinczon du Sel Gurvan 0,004,55

France

v1518 32,50

Alice Australian Kelpie 0 0,000Muller Nathan 0,004,50

France

v2719 32,88

Frances Australian Shepherd 0 0,000Lindemann Jan 0,004,46

Germany

v4720 33,17

Rindjah Border Collie 0 0,000Vandaele Yana 0,004,46

Belgium

v8820 33,17

Leia Border Collie 0 0,000How lett Belle 0,004,42

Great Britain

v13722 33,52

Muff in Mix 0 0,000Liniger Zegna 0,004,33

Sw itzerland

v9223 34,19
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Kiss Tervueren 0 0,000Bonte Tamy 0,004,32

Belgium

v11024 34,25

Mauri Nova Scotia Duck Tolling 0 0,000Sipilä Josef ina 0,004,31

Finland

v1025 34,31

Hanka Poodle 0 0,000Hanzlova Margareta 0,004,28

Slovakia

v2926 34,57

Jive Border Collie 0 0,000Hediger Stephanie 0,004,25

Sw itzerland

v13627 34,86

Buz Border Collie 0 0,000Emiliani Marco 0,004,24

Italy

v5628 34,90

Phoebe Mix 0 0,000Schommer Jana 0,004,21

Germany

v11829 35,18

Asia Border Collie 0 0,000Viotti Beatrice 0,004,15

Italy

v7630 35,65

Jet Pyrenean Sheepdog 0 0,000Stretton Adam 0,003,99

Great Britain

v7231 37,13

Zia Border Collie 0 0,000Meunier Amélie 0,003,98

Belgium

v432 37,22

Jet-Light Groenendael 0 0,000Mauroux Océane 0,003,86

Sw itzerland

v8333 38,37

Nord Brittany Spaniel 0 0,000Ahata Maltseva 0,003,84

Ukraine

v3234 38,50

Army Border Collie 0 0,000Padar Krisztina 0,003,64

Hungary

v7735 40,61

Maszat Border Collie 0 0,000Csenki Vivien 0,003,58

Hungary

v5736 41,31

Buddy Labrador Retriever 0 0,000Mook Michelle 0,003,47

Germany

v10137 42,62

Jackson Golden Retriever 0 0,370Navarro Joanna 0,373,34

Luxembourg

v3438 44,37

Kiara Border Collie 0 3,370Bleser Léa 3,373,12

Luxembourg

v1239 47,37

Nash Mini Americain Shepherd 0 4,490Steichen Cheyenne 4,493,05

Luxembourg

v3540 48,49

Denver Border Collie 1 5,000Nikou Lena 0,005,03

Austria

v2141 29,43

Bee Border Collie 1 5,000Kralikova Veronika 0,004,99

Slovakia

v11342 29,68

Blaze Border Collie 1 5,000Popovicova Karin 0,004,93

Slovakia

v12043 30,00

Moon Border Collie 1 5,000Misic Simona 0,004,87

Slovenia

v8744 30,39

Zuli Border Collie 1 5,000Havlickova Adela 0,004,87

Czech Republic

v10844 30,39

Ami Border Collie 1 5,000How lett Belle 0,004,84

Great Britain

v8046 30,61

Heaven Border Collie 1 5,000Hediger Stephanie 0,004,82

Sw itzerland

v4247 30,71

Styx Border Collie 1 5,000Bonte Tamy 0,004,78

Belgium

v7948 30,93

Witch Border Collie 1 5,000Pinchetti Beatrice 0,004,78

Italy

v12548 30,93

www.mcmahon.ch

Seite: 2Gedruckt: 15.07.2017 11:18:23

SportyDog 6.50 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Knopa Border Collie 0 5,001Zvorygin Egor 0,004,74

Russia

v13050 31,22

Genna Tervueren 1 5,000Jilg Conner 0,004,62

Germany

v11651 32,05

Tete Border Collie 1 5,000Saviauk Kadi 0,004,53

Estonia

v32552 32,65

Billi Border Collie 1 5,000Gorisek Ramona 0,004,51

Austria

v13153 32,81

Felice  Border Collie 1 5,000Kashirina Sof iia 0,004,51

Russia

v154 32,85

Lun Border Collie 1 5,000Zalaznik Neja 0,004,40

Slovenia

v6855 33,65

Anyw ay Border Collie 1 5,000Frei Ueli 0,004,39

Sw itzerland

v11156 33,68

Zeta Border Collie 1 5,000Kalliosalo Riikka 0,004,37

Finland

v757 33,90

Island Border Collie 0 5,001Challis Amy 0,004,36

Great Britain

v11258 33,93

Leia Border Collie 1 5,000Illyes Eniko 0,004,34

Hungary

v8959 34,12

Bim Mix 1 5,000Pavlo Zolotukha 0,004,32

Ukraine

v10760 34,22

QuixX Border Collie 0 5,001Höhne Lori-Pauline 0,004,29

Germany

v8461 34,51

Artus Border Collie 0 5,001Jarosova Elena 0,004,25

Slovakia

v2262 34,82

Chelsea Border Collie 0 5,001Gudd Angelina 0,004,23

Germany

v8263 35,01

Erynn Australian Shepherd 1 5,000Lorette Maelann 0,004,17

France

v6164 35,47

Pie Tervueren 0 5,001Hofmayer Chiara 0,004,06

Germany

v12165 36,42

Bessy Border Collie 0 5,001Kucharova Monika 0,004,05

Czech Republic

v2066 36,55

Chester Mix 1 5,000Tegenkamp Steffen 0,004,04

Germany

v9867 36,61

ZIggy Border Collie 0 5,001Popovicova Karin 0,003,96

Slovakia

v268 37,35

Nessy Border Collie 1 5,000Kralikova Veronika 0,003,95

Slovakia

v1969 37,51

Alice Border Collie 0 5,001Nikou Lena 0,003,78

Austria

v14570 39,14

Paprika Border Collie 0 5,001Cogo Alessandra 0,003,68

Italy

v10671 40,19

Argo Border Collie 1 5,000Jirmanova Lucie 0,003,65

Czech Republic

v3772 40,54

Mayra Mix 1 5,000Beshovishka Marina 0,003,52

Bulgaria

v14673 42,07

Kylie Mix 1 5,000Steichen Luna 0,003,49

Luxembourg

v974 42,42

Scotty Mix 0 5,220Kabakchieva Gabriella 5,223,01

USA

v7375 49,22
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Tessa Mix 0 6,020Checconi Rebecca 6,022,96

Italy

sg14876 50,02

Pace Mix 2 10,000Wolverson Sarah 0,004,89

Great Britain

sg2377 30,26

Ira Border Collie 2 10,000Militto Flavia 0,004,69

Italy

sg9578 31,54

Tarmo Malinois 2 10,000Rapi Miisa 0,004,69

Finland

sg3979 31,59

Safari Border Collie 2 10,000Minto McKenzie 0,004,40

USA

sg7080 33,67

Hasta Border Collie 1 10,001Jaquet Marine 0,004,30

France

sg1881 34,45

Chap Border Collie 2 10,000Baumgartner Julia 0,004,25

Austria

sg9382 34,79

Mia Border Collie 2 10,000Varenna Diana 0,004,20

Italy

sg8683 35,24

Merle Mix 2 10,000Tegenkamp Steffen 0,003,98

Germany

sg9084 37,16

Gia Malinois 0 10,002Sori Maria 0,003,88

Finland

sg1685 38,18

Ven German Sheepdog 1 10,111Lytle Destiny 0,113,36

USA

sg1486 44,11

Iris Border Collie 1 10,570Gimenez Rey Irene 5,572,99

Spain

sg9787 49,57

Maya Border Collie 1 11,850Illyes Eniko 6,852,91

Hungary

sg588 50,85

Jeys Border Collie 0 12,862Nenno Loïc 2,863,16

Luxembourg

sg389 46,86

KimliKim Border Collie 1 13,190Dubach Angelika 8,192,84

Sw itzerland

sg6590 52,19

Titus Border Collie 3 15,000Falco Léa 0,004,45

Belgium

sg12791 33,23

Crash Border Collie 2 15,001Popovicova Karin 0,004,43

Slovakia

sg4192 33,39

Blaze Border Collie 3 15,000Pegg Samantha 0,004,25

Great Britain

sg7193 34,83

Ammo Border Collie 2 15,001Tsow  Radence 0,004,21

USA

sg7594 35,15

Spark Malinois 1 15,002Pavlo Zolotukha 0,004,11

Ukraine

sg2495 35,98

Raiko Malinois 3 15,000Van Eersel Jana 0,004,07

Belgium

sg10096 36,38

Skye Border Collie 1 15,002Cuthbertson Jess 0,004,04

Great Britain

sg7897 36,67

Dash Border Collie 2 17,411Tunders Alw in 2,413,19

Netherlands

g11998 46,41

Lucy Border Collie 2 20,002Tomaschitz Jenna 0,004,30

Austria

g12899 34,41

Atalanta Border Collie 2 20,002Mozzetti Lisanna 0,004,11

Sw itzerland

g114100 35,97

Janvier Bouvier des f landres 4 20,000Origer Marie 0,003,97

Luxembourg

g139101 37,26
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Meyna Border Collie 3 24,131Trdan Nina 4,133,08

Slovenia

g140102 48,13

Elly Australian Shepherd 0 25,972Gruber Katharina 15,972,47

Austria

g105103 59,97

Gump Border Collie 3 34,102Alessio Vernì Giorgia 9,102,79

Italy

nk52777 53,10

Zuza Mix 0 50,000Szulczew ska Kinga 0,000,00

Poland

dis8888 0,00

Perla Australian Shepherd 0 50,000Mahlamäki Justiina 0,000,00

Finland

dis11888 0,00

Aya Border Collie 0 50,000Havlickova Adela 0,000,00

Czech Republic

dis13888 0,00

Ike Border Collie 0 50,000Sapriko Ekaterina 0,000,00

Russia

dis28888 0,00

Hiccup Border Collie 0 50,000Petirova Lucie 0,000,00

Czech Republic

dis30888 0,00

Kylilea Border Collie 0 50,000Palova Tereza 0,000,00

Czech Republic

dis31888 0,00

Mistral Border Collie 0 50,000Pirlet Céline 0,000,00

Belgium

dis33888 0,00

Wiksu Border Collie 0 50,000Koivunen Saana 0,000,00

Finland

dis36888 0,00

Jazz Border Collie 0 50,000Kupczyk Klaudia 0,000,00

Poland

dis38888 0,00

Isto Shetland Sheepdog 0 50,000Szulczew ska Kinga 0,000,00

Poland

dis48888 0,00

Kono Border Collie 0 50,000Van Ginneken Wessel 0,000,00

Netherlands

dis50888 0,00

Beatle Border Collie 0 50,000Chinchilla Ruiz Elena 0,000,00

Spain

dis53888 0,00

London Border Collie 0 50,000Meunier Amélie 0,000,00

Belgium

dis54888 0,00

Kaly Border Collie 0 50,000McMahon Keelya 0,000,00

Sw itzerland

dis55888 0,00

Ven Border Collie 0 50,000Loesch Gabi 0,000,00

USA

dis59888 0,00

Bea Border Collie 0 50,000Tuuva Lotta 0,000,00

Finland

dis60888 0,00

James Border Collie 0 50,000Van den Heiligenberg 0,000,00

Netherlands

dis62888 0,00

Devil Border Collie 0 50,000Heremans Caro 0,000,00

Belgium

dis63888 0,00

Ness Border Collie 0 50,000Falco Léa 0,000,00

Belgium

dis64888 0,00

Seya Flat Coated Retriever 0 50,000Tonoli Luana 0,000,00

Sw itzerland

dis69888 0,00

Magic Border Collie 0 50,000Voncina Astrid 0,000,00

Slovenia

dis74888 0,00

Cytka-Tala Malinois 0 50,000Metzler Inya 0,000,00

Sw itzerland

dis81888 0,00

Paula Australian Shepherd 0 50,000Michels Isabella 0,000,00

Germany

dis85888 0,00
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Cheza Border Collie 0 50,000Adonyi Vanessza 0,000,00

Hungary

dis94888 0,00

Cricket Border Collie 0 50,000McMahon Keelya 0,000,00

Sw itzerland

dis99888 0,00

Jetro Australian Kelpie 0 50,000Beshovishka Marina 0,000,00

Bulgaria

dis103888 0,00

Iks Mix 0 50,000Dvorsek Munih Neli 0,000,00

Slovenia

dis104888 0,00

Flynn Australian Shepherd 0 50,000Ekkebus Femke 0,000,00

Netherlands

dis109888 0,00

Dexter Mix 0 50,000De Bruin Richard 0,000,00

Netherlands

dis115888 0,00

Baboca Mix 0 50,000Csucs Bernadett 0,000,00

Hungary

dis117888 0,00

Djimber Border Collie 0 50,000Van Ginneken Wessel 0,000,00

Netherlands

dis123888 0,00

Mellow Border Collie 0 50,000Heremans Caro 0,000,00

Belgium

dis124888 0,00

Shiva Tervueren 0 50,000Van den Berg Anne 0,000,00

Netherlands

dis126888 0,00

Taz Border Collie 0 50,000Sellon Ethan 0,000,00

USA

dis133888 0,00

Burundi Perro de Agua Español 0 50,000Chinchilla Ruiz Elena 0,000,00

Spain

dis134888 0,00

Branson Poodle 0 50,000Rivkin Rachel 0,000,00

USA

dis135888 0,00

Icheb Groenendael 0 50,000Van der Vossen Ziyal 0,000,00

Netherlands

dis138888 0,00

Kelly Golden Retriever 0 50,000Micono Veronica 0,000,00

Italy

dis141888 0,00

Feeling Mix 0 50,000Macor Lara 0,000,00

Italy

dis142888 0,00

Bailey Border Collie 0 50,000Baumgartner Julia 0,000,00

Austria

dis143888 0,00

Islay Border Collie 0 50,000Shaw  Thomas 0,000,00

Great Britain

dis144888 0,00

Clif f Border Collie 0 50,000Tunders Feline 0,000,00

Netherlands

dis357888 0,00

Cadie Border Collie 0 50,000Tunders Feline 0,000,00

Netherlands

dis415888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 147

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

43 (29,25%)

1 (0,68%)

6 (4,08%)

22 (14,97%)

75 (51,02%) Schnellste Zeit: 29,43 sec

5,03 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Individual Large Juniors

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Renan Andrade Campos

Geschw .: 3,85 m/s

Zusatzrichter: Romain Binsfeld

Anz. Hindernisse:

185

22

Large 48

72

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Bru Border Collie 0 0,000Zvorygin Egor 0,004,79

Russia

v61 38,60

Xcell Border Collie 0 0,000Tabourat Simon 0,004,77

Sw itzerland

v512 38,79

Ira Border Collie 0 0,000Militto Flavia 0,004,62

Italy

v953 40,03

Anya Border Collie 0 0,000Springford Shannon 0,004,58

Great Britain

v914 40,35

Ariel Border Collie 0 0,000Klevarová Markéta 0,004,48

Czech Republic

v405 41,25

Buz Border Collie 0 0,000Emiliani Marco 0,004,39

Italy

v566 42,13

Phoebe Mix 0 0,000Schommer Jana 0,004,36

Germany

v1187 42,45

London Border Collie 0 0,000Meunier Amélie 0,004,28

Belgium

v548 43,22

Mauri Nova Scotia Duck Tolling 0 0,000Sipilä Josef ina 0,004,18

Finland

v109 44,21

Iks Mix 0 0,000Dvorsek Munih Neli 0,003,93

Slovenia

v10410 47,08

Feeling Mix 0 0,000Macor Lara 0,003,89

Italy

v14211 47,50

Zia Border Collie 0 0,030Meunier Amélie 0,033,85

Belgium

v412 48,03

Dexter Mix 0 2,780De Bruin Richard 2,783,64

Netherlands

v11513 50,78

Alice Australian Kelpie 1 5,000Muller Nathan 0,004,89

France

v2714 37,83

Zuli Border Collie 1 5,000Havlickova Adela 0,004,75

Czech Republic

v10815 38,98

Blaze Border Collie 1 5,000Popovicova Karin 0,004,68

Slovakia

v12016 39,49

Gia Malinois 1 5,000Sori Maria 0,004,51

Finland

v1617 40,98

Alice Border Collie 1 5,000Nikou Lena 0,004,49

Austria

v14518 41,18

Nike Border Collie 1 5,000Braun Heather 0,004,48

USA

v12919 41,33

Chelsea Border Collie 0 5,001Gudd Angelina 0,004,42

Germany

v8220 41,82

QuixX Border Collie 0 5,001Höhne Lori-Pauline 0,004,40

Germany

v8421 42,04

Jive Border Collie 1 5,000Hediger Stephanie 0,004,40

Sw itzerland

v13622 42,05

Muff in Mix 1 5,000Liniger Zegna 0,004,38

Sw itzerland

v9223 42,21
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Titus Border Collie 1 5,000Falco Léa 0,004,31

Belgium

v12724 42,90

Devil Border Collie 1 5,000Heremans Caro 0,004,31

Belgium

v6325 42,94

Hasta Border Collie 1 5,000Jaquet Marine 0,004,27

France

v1826 43,29

Cheza Border Collie 1 5,000Adonyi Vanessza 0,004,05

Hungary

v9427 45,65

Asia Border Collie 1 5,710Viotti Beatrice 0,713,80

Italy

v7628 48,71

Jet-Light Groenendael 1 5,900Mauroux Océane 0,903,78

Sw itzerland

v8329 48,90

Maszat Border Collie 0 6,000Csenki Vivien 6,003,43

Hungary

sg5730 54,00

Maya Border Collie 0 6,510Illyes Eniko 6,513,39

Hungary

sg531 54,51

Genna Tervueren 2 10,000Jilg Conner 0,004,88

Germany

sg11632 37,89

Felice  Border Collie 2 10,000Kashirina Sof iia 0,004,79

Russia

sg133 38,66

Witch Border Collie 2 10,000Pinchetti Beatrice 0,004,75

Italy

sg12534 38,95

Tory Border Collie 1 10,001Yacow enco Yarina 0,004,58

Russia

sg2635 40,39

Denver Border Collie 1 10,001Nikou Lena 0,004,57

Austria

sg2136 40,48

Sia Border Collie 1 10,001Bradacova Magdalena 0,004,31

Czech Republic

sg4437 42,97

Dexter Border Collie 2 10,000Sculati Chiara 0,004,24

Italy

sg9638 43,67

Nessy Border Collie 2 10,000Kralikova Veronika 0,004,13

Slovakia

sg1939 44,75

Bim Mix 1 10,001Pavlo Zolotukha 0,004,05

Ukraine

sg10740 45,65

Seya Flat Coated Retriever 1 13,391Tonoli Luana 3,393,60

Sw itzerland

sg6941 51,39

Buddy Labrador Retriever 1 14,290Mook Michelle 9,293,23

Germany

sg10142 57,29

Kiss Tervueren 3 15,000Bonte Tamy 0,004,30

Belgium

sg11043 43,06

Knopa Border Collie 1 15,002Zvorygin Egor 0,004,26

Russia

sg13044 43,42

Janvier Bouvier des f landres 3 15,000Origer Marie 0,004,05

Luxembourg

sg13945 45,71

Pie Tervueren 1 15,002Hofmayer Chiara 0,004,00

Germany

sg12146 46,23

Chester Mix 2 15,001Tegenkamp Steffen 0,003,99

Germany

sg9847 46,38

Bailey Border Collie 1 17,722Baumgartner Julia 2,723,65

Austria

g14348 50,72

Ammo Border Collie 4 20,000Tsow  Radence 0,004,67

USA

g7549 39,65
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Jet Pyrenean Sheepdog 3 20,001Stretton Adam 0,004,17

Great Britain

g7250 44,37

Tete Border Collie 2 20,002Saviauk Kadi 0,004,00

Estonia

g32551 46,23

Kiara Border Collie 1 22,140Bleser Léa 17,142,84

Luxembourg

g1252 65,14

Nord Brittany Spaniel 1 22,532Ahata Maltseva 7,533,33

Ukraine

g3253 55,53

Scotty Mix 0 23,390Kabakchieva Gabriella 23,392,59

USA

g7354 71,39

Tessa Mix 1 23,740Checconi Rebecca 18,742,77

Italy

g14855 66,74

Gw alenn Border Collie 3 25,002Pinczon du Sel Gurvan 0,004,18

France

g1556 44,21

Erynn Australian Shepherd 3 25,151Lorette Maelann 5,153,48

France

g6157 53,15

ZIggy Border Collie 0 50,000Popovicova Karin 0,000,00

Slovakia

dis2888 0,00

Jeys Border Collie 0 50,000Nenno Loïc 0,000,00

Luxembourg

dis3888 0,00

Zeta Border Collie 0 50,000Kalliosalo Riikka 0,000,00

Finland

dis7888 0,00

Zuza Mix 0 50,000Szulczew ska Kinga 0,000,00

Poland

dis8888 0,00

Kylie Mix 0 50,000Steichen Luna 0,000,00

Luxembourg

dis9888 0,00

Perla Australian Shepherd 0 50,000Mahlamäki Justiina 0,000,00

Finland

dis11888 0,00

Aya Border Collie 0 50,000Havlickova Adela 0,000,00

Czech Republic

dis13888 0,00

Ven German Sheepdog 0 50,000Lytle Destiny 0,000,00

USA

dis14888 0,00

Loki Border Collie 0 50,000Quicksall Mark 0,000,00

USA

dis17888 0,00

Bessy Border Collie 0 50,000Kucharova Monika 0,000,00

Czech Republic

dis20888 0,00

Artus Border Collie 0 50,000Jarosova Elena 0,000,00

Slovakia

dis22888 0,00

Pace Mix 0 50,000Wolverson Sarah 0,000,00

Great Britain

dis23888 0,00

Spark Malinois 0 50,000Pavlo Zolotukha 0,000,00

Ukraine

dis24888 0,00

Areta Border Collie 0 50,000Stefanova Barbora 0,000,00

Czech Republic

dis25888 0,00

Ike Border Collie 0 50,000Sapriko Ekaterina 0,000,00

Russia

dis28888 0,00

Hanka Poodle 0 50,000Hanzlova Margareta 0,000,00

Slovakia

dis29888 0,00

Hiccup Border Collie 0 50,000Petirova Lucie 0,000,00

Czech Republic

dis30888 0,00

Kylilea Border Collie 0 50,000Palova Tereza 0,000,00

Czech Republic

dis31888 0,00
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Mistral Border Collie 0 50,000Pirlet Céline 0,000,00

Belgium

dis33888 0,00

Jackson Golden Retriever 0 50,000Navarro Joanna 0,000,00

Luxembourg

dis34888 0,00

Nash Mini Americain Shepherd 0 50,000Steichen Cheyenne 0,000,00

Luxembourg

dis35888 0,00

Wiksu Border Collie 0 50,000Koivunen Saana 0,000,00

Finland

dis36888 0,00

Argo Border Collie 0 50,000Jirmanova Lucie 0,000,00

Czech Republic

dis37888 0,00

Jazz Border Collie 0 50,000Kupczyk Klaudia 0,000,00

Poland

dis38888 0,00

Tarmo Malinois 0 50,000Rapi Miisa 0,000,00

Finland

dis39888 0,00

Crash Border Collie 0 50,000Popovicova Karin 0,000,00

Slovakia

dis41888 0,00

Heaven Border Collie 0 50,000Hediger Stephanie 0,000,00

Sw itzerland

dis42888 0,00

Jaw s Border Collie 0 50,000Lachausée Keilani 0,000,00

France

dis43888 0,00

Libuska Border Collie 0 50,000Kolevova Margareta 0,000,00

Slovakia

dis45888 0,00

Frances Australian Shepherd 0 50,000Lindemann Jan 0,000,00

Germany

dis47888 0,00

Isto Shetland Sheepdog 0 50,000Szulczew ska Kinga 0,000,00

Poland

dis48888 0,00

Kono Border Collie 0 50,000Van Ginneken Wessel 0,000,00

Netherlands

dis50888 0,00

Gump Border Collie 0 50,000Alessio Vernì Giorgia 0,000,00

Italy

dis52888 0,00

Beatle Border Collie 0 50,000Chinchilla Ruiz Elena 0,000,00

Spain

dis53888 0,00

Kaly Border Collie 0 50,000McMahon Keelya 0,000,00

Sw itzerland

dis55888 0,00

Lazer Border Collie 0 50,000Julian Destiny 0,000,00

USA

dis58888 0,00

Ven Border Collie 0 50,000Loesch Gabi 0,000,00

USA

dis59888 0,00

James Border Collie 0 50,000Van den Heiligenberg 0,000,00

Netherlands

dis62888 0,00

Ness Border Collie 0 50,000Falco Léa 0,000,00

Belgium

dis64888 0,00

KimliKim Border Collie 0 50,000Dubach Angelika 0,000,00

Sw itzerland

dis65888 0,00

Goose Border Collie 0 50,000Alderson Ben 0,000,00

Great Britain

dis67888 0,00

Lun Border Collie 0 50,000Zalaznik Neja 0,000,00

Slovenia

dis68888 0,00

Safari Border Collie 0 50,000Minto McKenzie 0,000,00

USA

dis70888 0,00

Blaze Border Collie 0 50,000Pegg Samantha 0,000,00

Great Britain

dis71888 0,00
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Magic Border Collie 0 50,000Voncina Astrid 0,000,00

Slovenia

dis74888 0,00

Army Border Collie 0 50,000Padar Krisztina 0,000,00

Hungary

dis77888 0,00

Skye Border Collie 0 50,000Cuthbertson Jess 0,000,00

Great Britain

dis78888 0,00

Styx Border Collie 0 50,000Bonte Tamy 0,000,00

Belgium

dis79888 0,00

Ami Border Collie 0 50,000How lett Belle 0,000,00

Great Britain

dis80888 0,00

Cytka-Tala Malinois 0 50,000Metzler Inya 0,000,00

Sw itzerland

dis81888 0,00

Paula Australian Shepherd 0 50,000Michels Isabella 0,000,00

Germany

dis85888 0,00

Mia Border Collie 0 50,000Varenna Diana 0,000,00

Italy

dis86888 0,00

Moon Border Collie 0 50,000Misic Simona 0,000,00

Slovenia

dis87888 0,00

Rindjah Border Collie 0 50,000Vandaele Yana 0,000,00

Belgium

dis88888 0,00

Leia Border Collie 0 50,000Illyes Eniko 0,000,00

Hungary

dis89888 0,00

Merle Mix 0 50,000Tegenkamp Steffen 0,000,00

Germany

dis90888 0,00

Chap Border Collie 0 50,000Baumgartner Julia 0,000,00

Austria

dis93888 0,00

Iris Border Collie 0 50,000Gimenez Rey Irene 0,000,00

Spain

dis97888 0,00

Cricket Border Collie 0 50,000McMahon Keelya 0,000,00

Sw itzerland

dis99888 0,00

Raiko Malinois 0 50,000Van Eersel Jana 0,000,00

Belgium

dis100888 0,00

Jetro Australian Kelpie 0 50,000Beshovishka Marina 0,000,00

Bulgaria

dis103888 0,00

Elly Australian Shepherd 0 50,000Gruber Katharina 0,000,00

Austria

dis105888 0,00

Paprika Border Collie 0 50,000Cogo Alessandra 0,000,00

Italy

dis106888 0,00

Flynn Australian Shepherd 0 50,000Ekkebus Femke 0,000,00

Netherlands

dis109888 0,00

Anyw ay Border Collie 0 50,000Frei Ueli 0,000,00

Sw itzerland

dis111888 0,00

Island Border Collie 0 50,000Challis Amy 0,000,00

Great Britain

dis112888 0,00

Bee Border Collie 0 50,000Kralikova Veronika 0,000,00

Slovakia

dis113888 0,00

Atalanta Border Collie 0 50,000Mozzetti Lisanna 0,000,00

Sw itzerland

dis114888 0,00

Baboca Mix 0 50,000Csucs Bernadett 0,000,00

Hungary

dis117888 0,00

Dash Border Collie 0 50,000Tunders Alw in 0,000,00

Netherlands

dis119888 0,00
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Djimber Border Collie 0 50,000Van Ginneken Wessel 0,000,00

Netherlands

dis123888 0,00

Mellow Border Collie 0 50,000Heremans Caro 0,000,00

Belgium

dis124888 0,00

Shiva Tervueren 0 50,000Van den Berg Anne 0,000,00

Netherlands

dis126888 0,00

Lucy Border Collie 0 50,000Tomaschitz Jenna 0,000,00

Austria

dis128888 0,00

Billi Border Collie 0 50,000Gorisek Ramona 0,000,00

Austria

dis131888 0,00

Pix Border Collie 0 50,000Kirstin White 0,000,00

South Africa

dis132888 0,00

Taz Border Collie 0 50,000Sellon Ethan 0,000,00

USA

dis133888 0,00

Burundi Perro de Agua Español 0 50,000Chinchilla Ruiz Elena 0,000,00

Spain

dis134888 0,00

Branson Poodle 0 50,000Rivkin Rachel 0,000,00

USA

dis135888 0,00

Leia Border Collie 0 50,000How lett Belle 0,000,00

Great Britain

dis137888 0,00

Icheb Groenendael 0 50,000Van der Vossen Ziyal 0,000,00

Netherlands

dis138888 0,00

Meyna Border Collie 0 50,000Trdan Nina 0,000,00

Slovenia

dis140888 0,00

Kelly Golden Retriever 0 50,000Micono Veronica 0,000,00

Italy

dis141888 0,00

Islay Border Collie 0 50,000Shaw  Thomas 0,000,00

Great Britain

dis144888 0,00

Mayra Mix 0 50,000Beshovishka Marina 0,000,00

Bulgaria

dis146888 0,00

Littel Girl Border Collie 0 50,000Brakhane Nadja 0,000,00

Germany

dis147888 0,00

Clif f Border Collie 0 50,000Tunders Feline 0,000,00

Netherlands

dis357888 0,00

Clara Border Collie 0 50,000Saviauk Kadi 0,000,00

Estonia

dis362888 0,00

Cadie Border Collie 0 50,000Tunders Feline 0,000,00

Netherlands

dis415888 0,00

Bea Border Collie 0 200,000Tuuva Lotta 0,000,00

Finland

ns60999 0,00

Anzahl gestartete Team s: 146

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (0,68%)

89 (60,96%)

0 (0,00%)

10 (6,85%)

18 (12,33%)

29 (19,86%) Schnellste Zeit: 37,83 sec

4,89 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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